尊敬的【学府世家】（262厂棚改）项目（C地块）业主：
依据您与凯里惠邦房地产开发有限公司（以下简称我公司）签订的《商品房买卖合同补充协议》第 40 条约定，我公司将配套地下停车位使用权转移到您名

下，现就配套地下车位使用权选取事项公告如下：
1、补充协议第 40 条约定：商品房买卖合同中销售的商品房配套一个车位使用权，具体车位由出卖人在交付房屋时确定，买受人接受由出卖人具体确定车位

且无异议。
2、C 地块 13#、18#、19#、20#楼业主已经缴纳清全部房款并已经到惠邦学府世家物业服务中心完成接房的业主方可选取车位。未清款的业主请抓紧清款，

未接房的业主请抓紧时间接房。
3、C 地块 13#、18#、19#、20#楼将于 2024 年 8 月 31 日 10∶00-19∶00 进行“线上选取”方式进行分配；2024 年 9 月 13 日 8∶00 开始进行“线下选取”。
4、“线上选取”方式为，打开手机微信，搜索《惠邦学府世家》微信公众号，通过“在线开盘”一栏进入在线开盘页面，阅读相关细则及须知等内容，确认即可点

击“立即进入”，按指引说明进行。
5、若线上选车位未成功，可于 2024 年 9 月 13 日 8∶00 后到惠邦学府世家物业服务中心进行线下直选（参照现场销控平面图），先到先选，抽选登记后同步办

理签约手续；未接房的，需先行办理接房手续后才能参与选择，同样是接房后先到先选原则。
6、本次所选配套地下停车位均为标准停车位，均能满足业主正常停车需求。
7、各楼栋所配套的停车位已经按“就近原则”进行了划分，现场均已进行张贴栋号及车位号说明，业主可在车位选取活动前亲临物业服务中心查看平面图

或到停车场现场查看。
8、业主在线上选定车位后须于 11 日内与我公司签订《配套地下停车位使用权转移协议》。如逾期未与我公司签订《配套地下停车位使用权转移协议》的，

则视为自动放弃所选车位号，本公司可将该车位号收回纳入后续选取范围之内，重新进行分配。
为了快捷顺畅地办理签约手续，各楼栋业主签约时间安排如下：

9、在车位抽选前，我公司将采取包括但不限于登报、短信、微信、电话等方式告知您车位选取相关信息，以双方签订《商品房买卖合同》中载明的购房人电
话/通讯地址进行通知，如购房人不能参加选取的，可书面委托他人代为参加。

10、车位选取结束后，将于 2024 年 10 月 1 日起收取车位物业服务费
如对上述安排有任何疑问，请于办公时间致电咨询：0855-2205555 2222669。
特此公告

凯里惠邦房地产开发有限公司
2024年8月16日

凯里市学府世家（262厂棚改）项目（C地块）
13#、18#、19#、20#楼车位选取公告

地址：贵州省凯里市宁波路 18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8251142 总编室：8274930 采访部：8274951
日报事业部：8226625 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 印刷地址：凯里经济开发区开兴南路华盛第三车间 定价：每份1.36元

44版版 2024年8月16日 星期五 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760特稿·广告 值班编辑：王万琼 校检：罗 艳

本报讯（通讯
员 樊洋）近 日 ，邮
储银行黔东南州分
行发放首笔州县两
级担保公司联合担
保贷款业务，标志
着该行与省、州、县
三级担保机构合作
的 新 局 面 正 式 形
成，进一步完善融
资担保服务体系，
有效破解企业融资
难题。

黎平县海天商
品混凝土销售有限
公司主营预拌混凝
土生产和销售，近
期因进原材料和扩
大生产规模，产生
了 500 万元资金缺
口，但因为企业无
担保无抵押，一直
难以获得银行贷款
支持。邮储银行黔
东南州分行在开展
企业走访过程中，
了解到该企业的资

金紧缺难题，于是第一时间联系合作
的州、县两级担保公司为其提供担保，
很快向该企业发放了 500 万元的流动
资金贷款，破解了企业融资难题。

下一阶段，邮储银行黔东南州分
行将不断深化银担合作，持续推进产
品和服务创新，为助推企业实现高质
量发展提供强有力金融服务支持。

邮
储
银
行
黔
东
南
州
分
行
：

健
全
银
担
体
系

破
解
融
资
难
题

楼栋

签约时间

18#

9 月 1 日-9 月 2 日

13#

9 月 3 日-9 月 5 日

19#

9 月 6 日-9 月 8 日

20#

9 月 9 日-9 月 11 日

● 不慎遗失金山大道 88 号凯里

恒大城 8 栋 2 单元 2002 号房《收

据》1 张 ，收 据 号 ：凯 0003316；金

额：108548 元。特声明作废。

杨道泽

2024年8月15日

● 不慎遗失《食品经营许可证》

正 、副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY25226340027988，特声明作废。

贵州已约茶餐饮管理有限公司

2024年8月15日

● 不慎遗失《开户许可证》，开户

名：凯里市私营企业协会 ；核准

号：J7130000135503；开户行：中国

农业银行股份有限公司凯里市支

行 ；账 号 ：23602001040001117；账

户性质：基本存款账户。特声明

作废。

凯里市私营企业协会

2024年8月15日

遗失声明